ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

      _________________                                             № ______________
                                                       г. Казань

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по архивному делу, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 541 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу»

Кабинет Министров Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по архивному делу, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 541 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по архивному делу», следующее изменение:
Пункт 2.1.5. изложить в следующей редакции:
«2.1.5. Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах своей компетенции;».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                               А.В.Песошин